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Результаты ЕГЭ,  2021-2022 учебный год

	                 Предмет


Результат
	Русский
язык
	Матем. 
	Обществозн.

	История
	Физика
	Биолог
	Химия
	Литература
	Информатика

	
	
	П
	Б
	
	
	
	
	
	
	

	Всего
	21
	7
	14
	16
	4
	6
	4
	2
	2
	1

	Перешли
	21
	6
	14
	10
	4
	5
	4
	1
	2
	

	Не перешли
	0
	1
	0
	6
	0
	1
	0
	1
	0
	1

	Ср.балл по школе
	64,20
	49,83
	4,3
	44,50
	57,25
	45,83
	46,50
	34,00
	62,50
	27,0

	Ср.балл по району
	64,78
	55,80
	4,4
	52,78
	56,00
	49,48
	55,44
	54,36
	66,60
	51,00

	Ср.балл по области
	67,38
	57,98
	4,2
	57,72
	58,37
	49,81
	49,31
	56,39
	57,70
	56,35

	Выше 90 баллов
	
	
	
	
	
	1

	
	
	
	



Вывод.  Результаты государственной итоговой аттестации показывают недостаточную подготовку по обществознанию, химии. Не набрано минимальное количество баллов по математике профильного уровня (пересдача в резервные сроки). Высокий результат по физике, 97 баллов. Показатель выше районного по истории, выше областного по литературе.


